Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

	от 28 июня 2022 года № 3982
О проведении голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Провести голосование на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд – 10 и 11 сентября 2022 года.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и разместить его на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии							Т.И. Туваева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии							Е.В. Гужина